- - _.- ------

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ
03. 02, 1'0-11

Москва

о внесении изменений в приказ Росгидромета от 16.09.2016 К!! 422
«Об утверждении Порядка по обобщению и анализу правоприменительной

практики контроль но-надзорной деятельности Росгидромета»

В целях обеспечения единства практики применения Росгидрометом
и его территориальными органами федеральных законов и иных нормативных
правовых актов Российской Федерации, выявления и устранения устаревших,
дублирующих и избыточных обязательных требований, а также повышения
результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности
Росгидромета

при к азы в а ю:

Внести в подпункт 2.3 пункта 2 приказа Росгидромета от 16.09.2016 N!! 422
«Об утверждении Порядка по обобщению и анализу правоприменительной
практики контрольно-надзорной деятельности Росгидромета» изменение, изложив
его в следующей редакции:

«2.3 представление ежеквартально, не позднее 1О числа месяца, следующего
за отчетным кварталом в УДПК Росгидромета обзора практики, подготовленного
в соответствии с Порядком.»,

Руководитель Росгидромета ,и А.В. Фролов

	Page 1
	Titles
	,и

	Images
	Image 1
	Image 2